De hinc ad possessionem Wylak perexissent et ipsam modo simili 
in tres divisissent partes eomodo, quod unus vicus simplicis ordinis 
iuxta fluvium Chrysy a parte meridionali situs versus partem occiden- 
talem protensus metalique signo sequestratus sorte superposita prove
nisset in porcionem predicti domini archiepiscopi et Clementis, fratris 
sui, predictorum6. Item a predicto signo metali videlicet a domo Gre- 
gorii inclusive unus vicus duplicis ordinis versus partem orientalem 
protensus usque domo4 Michaelis similiter inclusive modo simili sorte 
superposita cessisset Georgio et Nicolao, filiis Nicolai de Thelegd. Ter
cius vicus similiter a predicto signo metali, a parte septemtrionali adia
cens versus partem occidentalem protensus posita sorte provenisset 
filiis Laurencii, Joanni et Thome prenotatis.

Possessionem autem Battyan vocatam trifarie7 divisissent hoc 
modo, quod unus vicus simplicis ordinis in eadem situs versus occiden- 
tem iuxta flumen Chrysy protensus a domo Nicolai dicti Istenus usque 
finem cessissent8 domino archiepiscopo et Clemenţi, fratri suo. Item 
alter vicus similiter simplicis ordinis versus septemtrionalem protensus, 
signoque metali sequestratus cessisset Nicolao et Georgio, filiis Nicolai. 
Item tercius vicus a predicta meta videlicet a domo prefati Nicolai dicti
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Istenus exclusive versus partem orientalem protensus cessisset filiis 
Laurencii, videlicet Joanni et Thome.

Dehinc possessionem Olahtelek vocatam accessissent, quam in duas 
divisissent partes rectas et coequales eo modo, quod media pars eiusdem 
a parte occidentali existens, cum omnibus utilitatibus possessionariis 
signo metali sequestrando atque sorte superposita cessissent in porcio- 
nem magistrorum Georgii et Nicolai predictorum, reliqua vero medie- 
tate eiusdem magistris JoaAni et Thome, filiis Laurencii, modo quo 
supra remanente, pro cuius quidem equipollenciis pro tercia parte pos- 
sessio Kwesd prenotatis domino archiepiscopo et Clemenţi fratri suo, 
sorte superposita extitisset assignata. Alias autem possessiones olachales 
divisissent, hoc modo: quod una possessio Ewrmenes vocata cum uno 
loco sessionali, iuxta unum rivulum Wruenespataka habito, sorte posita 
cessisset in ius et proprietatem eorundem Georgii et Nicolai, filiorum 
Nicolai prelibatorum, pro cuius equipollencia possessio Lwk vocata 
similiter cum uno loco sessionali Tatairaspatakfeo vocato posita cessis
set magistris Johanni et Thome, filiis Laurencii antedictis, pro equipol
lencia earundem videlicet pro tercia porcione Dobrachonhaza et Kwes- 
drew sorte superposita cessisset domino archiepiscopo Colocensi et Cle
menţi, fratri suo. Item unus fundus curie in predicta possessione Jeneo 
situatus cum duobus molendinis lapideis a parte septemtrionali situatis, 
cum omnibus utilitatibus posita sorte cessisset magistris Joanni) et 
Thome, filii Laurencii, pro equipollencia eorundem fundi et molendi- 
norum unus fundus in civitate Waradiensi in vico Sancti Jacobi situs, 
similiter, cum duobus molendinis, in eadem possessione Jenew a parte 
meridionali habitis, similiter cum omnibus utilitatibus suis posita sorte 
cessisset Georgio et Nicolao, filiis Nicolai, pro quarum equipollencia 
predictis domino archiepiscopo et Clemenţi, fratri suo, in possessione 
Pispeky, unus fundus cum duobus molendinis cum omnibus suis utili
tatibus posita sorte provenisset. Adiiciendo eciam pari consensu et vo- 
luntate ut in ipso fluvio Chrysy plura molendina deinceps constituere 
minime valerent, fluvium autem Chrjsjf communi usui deputassent. Item 
in partibus Transiluanis, iuxta Morisium, possessionarie porciones in 
possessionibus Benenyk, Chaklya, Filepkwwe, cum omnibus ad se perti- 
nentibus et utilitatibus possessionariis missa sorte cessissent Joanni et 
Thome, filiis Laurencii, pro equopollencia earundem magistris Georgio 
et Nicolao, filiis Nicolai, Stanislowhaza cum ad se pertinentibus, ac 
possessio Zenth Demether et Moharew, posita sorte cessissent et deve- 
nissent; pro equipollencia autem earundem, domino archiepiscopo et 
Clemenţi, fratri suo, possessio Teyes, cum suis pertinenciis que alio no- 
mine ut pută Hwdus nominatur et Almazegh ac Weresegyhaz in comi- 
tatu Orodiensi existentes, posita sorte provenissent.

Abhinc ad comitatum Chanadiensem perrexissent, ibique divisio- 
nem fecissent eo modo: quod porciones possessionarie in possessionibus 
Makofalwa, Thembes, Zylwazegh et Zombor cum sylva ad se pertinente, 
ac cum medietate sylve possessionis Ladan, Monostoros Kanysa et me- 
dietas possessionis Weresegyhaz vocate sorte superposita devenissent do
mino archiepiscopo et Clemenţi fratri suo, pro quarum equipollencia 
Joanni et Thome, filiis Laurencii, possessiones Nagy Tarnuk, Kys Tar- 
nuk, Kemechye, Palatha, cum silva sua et Bodogazzonfalwa cessissent,
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ac tributum in. predicta possessione Tharnuk exigi consuetum corfimuni 
usui deputassent. Item pro equipollencia predictarum possessionum, pos- 
sessio Zenth Lewrencz vocata cum sylva sua et cum possessionibus Wy- 
falw, Warasfalw, Kisfalw ac predicta possessio Ladan integraliter cum 
medietate silve sue, Pordan, Rabe, Vruzlanus, sorte superposita cessis- 
sent Georgio et Nicolao annotatis, cum utilitatibus quibuslibet possessiO- 
nariis. Item in alia divisione magistris Joanni et Thome posita sorte 
possessiones Akach cum possessione Zent Miklos et piscina ad eandem 
pertinente et Bochijard provenisset, pro alia autem porcione divisionali 
prenotatis domino archiepiscopo et Clemenţi, filiis Pangracii, possessio
nes Rasan et Zent Miklos cum piscinis posita sorte provenissent. Item 
pro tercia porcione possessionaria, filiis Nicolai videlicet Georgio e t Ni
colao, possessiones Choka, cum piscinis ac cum stagno Sula dicto, e t 
possessio Zanad, similiter cum piscinis Zethen et Zijmard cum Suztula- 
haza, et suis pertinenciis sorte posita provenissent.

Item in alia divisione filiis Laurencii, Joanni et Thome, Such e t 
Humukrew cum utilitatibus suis sorte posita cessissent, filiis autem Ni
colai de Thelegd, possessiones Chawas et Keer cessissent. Item filiis 
Pangracii, Temerken et Kyngerth, cum piscinis et possessione Vrs et 
terris usualibus ac utilitatibus quibuslibet cessissent, possessionem autem 
Hodegyhaz vocatam in tres divisissent parteş coequales, quilibet parti 
cessissent duodecim fundi curie, fluvium autem Morisii ac terras usuales, 
prata, fenilia et terras arabiles, cultas et incultas, communi usui depu
tassent. Super quibus quidem divisionibus predictarum possessionum 
sponte factis utreque partes concordes et contente extitissent, si autem 
quecunque possessio temporum in eventu ab aliquo ipsorum iudiciario 
ordine non propter notam alicuius criminis, vel facti contingeret alie
nări, ex tune predicte partes possessionem pro duabus porcionibus quan- 
titate, utilitate et valore consimilem eidem dare tenerentur.